AMF350-BxxUH系列
350W，AC-DC机壳开关电源
第 1 页 共 6 页
产品描述
AMF350-BxxUH 系列-----是为客户提供的无风扇半灌
胶超窄机壳开关电源，适用于应用环境相对恶劣的工业及
户外等场合。该系列电源具有 305VAC全工况、交直流两
用、高性价比、高 PF值、高效率、高可靠性、150%峰值

认证 产品型号* 额定输出功率
(W)*
额定输出电压
及电流(Vo/Io)*
输出电压可调范
围 ADJ (V)
效率
230VAC (%) TYP.
常温最大容
性负载(UF)
低温最大容
性负载(UF)
EN/BS EN AMF350-B05UH 300 5V/60A 4.5-5.5 90 12000 6000
UL/EN/
BS EN/IEC/CCC
AMF350-B12UH 350.4 12V/29.2A 11.4-12.6 92 10000 4000
UL/EN/
BS EN/IEC/CCC
AMF350-B24UH 350.4 24V/14.6A 22.8-25.2 94 8000 3000
EN/BS EN/
UL/IEC
AMF350-B28UH 350 28V/12.5A 26.6-29.4 94 7000 2500
EN/BS EN AMF350-B36UH 351 36V/9.75A 34.2-37.8 94 6000 2000
UL/EN/
BS EN/IEC/CCC
AMF350-B48UH 350.4 48V/7.32A 45.6-50.4 94 4000 1000
EN/BS EN AMF350-B54UH 349.92 54V/6.48A 51.3-56.7 94 3000 800
AMF350-BxxUH系列
350W，AC-DC机壳开关电源
第 2 页 共 6 页
注：